

ОБЩИНА ГАБРОВО
ОТЧЕТ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ КЪМ 31.12.2023 г.

ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	О б щ о				Държавни дейности				Общински дейности			
		Първ. бюджет 2023 г.	Актуален бюджет 2023 г.	Отчет към 31.12.2023	к.5 : к.4(%)	Първ. бюджет 2023 г.	Актуален бюджет 2023 г.	Отчет към 31.12.2023	к.9 : к.8(%)	Първ. бюджет 2023 г.	Актуален бюджет 2023 г.	Отчет към 30.12.2023	к.13 : к.12(%)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
I. Приходи от данъци													
1. Патентен д-к и д-к в/у такс.превоз на пътници	0103	150 000	150 000	113 110	75,4%	0	0	0		150 000	150 000	113 110	75,4%
2. Имуществени данъци	1300	7 800 000	7 800 000	8 084 040	103,6%	0	0	0		7 800 000	7 800 000	8 084 040	103,6%
данък върху недвижимите имоти	1301	2 750 000	2 750 000	2 731 484	99,3%	0	0	0		2 750 000	2 750 000	2 731 484	99,3%
данък върху наследствата	1302	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
данък върху превозните средства	1303	3 350 000	3 350 000	3 265 167	97,5%	0	0	0		3 350 000	3 350 000	3 265 167	97,5%
данък при придобиване на имущество	1304	1 650 000	1 650 000	2 038 048	123,5%	0	0	0		1 650 000	1 650 000	2 038 048	123,5%
туристически данък	1308	50 000	50 000	49 341	98,7%	0	0	0		50 000	50 000	49 341	98,7%
3. Други данъци	2000	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
Всичко приходи от данъци		7 950 000	7 950 000	8 197 150	103,1%	0	0	0		7 950 000	7 950 000	8 197 150	103,1%
II. Неданъчни приходи													
1. Приходи и доходи от собственост	2400	5 289 720	5 289 720	4 654 539	88,0%	114 538	114 538	156 399	136,5%	5 175 182	5 175 182	4 498 140	86,9%
в т.ч. нетни прих.от продажба на услуги и стоки	2404	3 090 176	3 077 176	3 033 397	98,6%	61 170	48 170	79 320	164,7%	3 029 006	3 029 006	2 954 077	97,5%
приходи от наеми на имущество	2405	2 077 984	2 090 984	1 532 602	73,3%	53 368	66 368	77 079	116,1%	2 024 616	2 024 616	1 455 523	71,9%
приходи от наеми на земя	2406	121 560	121 560	88 540	72,8%	0	0	0		121 560	121 560	88 540	72,8%
приходи от дивиденди	2407	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
приходи от лихви по текущи банкови сметки	2408	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
2. Общински такси	2700	5 999 980	5 999 980	5 779 069	96,3%	0	0	0		5 999 980	5 999 980	5 779 069	96,3%
в т.ч. за ползване детски ясли и др.по здравеопаз.	2702	75 000	75 000	47 373	63,2%	0	0	0		75 000	75 000	47 373	63,2%
за ползване на общински социални услуги	2704	100 000	100 000	101 058	101,1%	0	0	0		100 000	100 000	101 058	101,1%
за ползване пазари, тротоари, и др	2705	255 000	255 000	263 253	103,2%	0	0	0		255 000	255 000	263 253	103,2%
за битови отпадъци	2707	4 997 480	4 997 480	4 860 158	97,3%	0	0	0		4 997 480	4 997 480	4 860 158	97,3%
за технически услуги	2710	200 000	200 000	186 808	93,4%	0	0	0		200 000	200 000	186 808	93,4%
за административни услуги	2711	190 000	190 000	167 892	88,4%	0	0	0		190 000	190 000	167 892	88,4%
за откупване на гробни места	2715	170 000	170 000	140 564	82,7%	0	0	0		170 000	170 000	140 564	82,7%
за притежаване на куче	2717	12 000	12 000	11 073	92,3%	0	0	0		12 000	12 000	11 073	92,3%
други общински такси	2729	500	500	890	178,0%	0	0	0		500	500	890	178,0%
3. Глоби, санкции, наказателни лихви	2800	460 000	460 000	393 141	85,5%	0	0	0		460 000	460 000	393 141	85,5%
4. Други приходи	3600	150 873	1 519 104	1 724 606	113,5%	173	1 335 637	1 336 274	100,0%	150 700	183 467	388 332	211,7%
5. ДДС и други данъци в/у продажбите	3700	-454 957	-454 957	-383 320	84,3%	-1 603	-1 603	-1 599	99,8%	-453 354	-453 354	-381 721	84,2%
6. Приходи от концесии	4100	75 000	75 000	77 606	103,5%	0	0	0		75 000	75 000	77 606	103,5%
7.Помощи и дарения от страната	4500	61 500	291 227	203 326	69,8%	21 300	41 610	41 610	100,0%	40 200	249 617	161 716	64,8%
8.Помощи и дарения от чужбина	4600	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
9.Постъпления от продажба на нефинансови активи	4000	750 000	750 000	694 961	92,7%	0	0	0		750 000	750 000	694 961	92,7%
в т.ч. постъпления от продажба на сгради	4022	350 000	350 000	78 630	22,5%	0	0	0		350 000	350 000	78 630	22,5%
постъпления от продажба на НДМА отстъпено право	4030	150 000	150 000	82 251	54,8%	0	0	0		150 000	150 000	82 251	54,8%
постъпления от продажба на земя	4040	250 000	250 000	534 080	213,6%	0	0	0		250 000	250 000	534 080	213,6%
Всичко неданъчни приходи		12 332 116	13 930 074	13 143 928	94,4%	134 408	1 490 182	1 532 684	102,9%	12 197 708	12 439 892	11 611 244	93,3%
Всичко приходи с общ. характер		20 282 116	21 880 074	21 341 078	97,5%	134 408	1 490 182	1 532 684	102,9%	20 147 708	20 389 892	19 808 394	97,1%

ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	Общо				Държавни дейности				Общински дейности			
		Първ. бюджет 2023 г.	Актуален бюджет 2023 г.	Отчет към 31.12.2023	к.5 : к.4(%)	Първ. бюджет 2023 г.	Актуален бюджет 2023 г.	Отчет към 31.12.2023	к.9 : к.8(%)	Първ. бюджет 2023 г.	Актуален бюджет 2023 г.	Отчет към 30.12.2023	к.13 : к.12(%)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
III Трансфери													
1. Получени субсидии от ЦБ	3100	56 148 685	63 491 220	63 491 220	100,0%	45 270 485	51 823 627	51 823 627	100,0%	10 878 200	11 667 593	11 667 593	100,0%
<i>в т.ч. обща субсидия</i>	3111	45 184 385	47 654 885	47 654 885	100,0%	45 184 385	47 654 885	47 654 885	100,0%	0	0	0	0
<i>обща изравнителна субсидия</i>	3112	3 978 100	3 978 100	3 978 100	100,0%	0	0	0	0	3 978 100	3 978 100	3 978 100	100,0%
<i>целева субсидия за капиталови разходи</i>	3113	6 274 300	6 274 300	6 274 300	100,0%	86 100	86 100	86 100	100,0%	6 188 200	6 188 200	6 188 200	100,0%
<i>получени от общини целеви трансфери</i>	3118	711 900	3 130 958	3 130 958	100,0%	0	1 629 658	1 629 658	100,0%	711 900	1 501 300	1 501 300	100,0%
<i>получени от общини целеви трансфери</i>	3128	0	2 511 108	2 511 108	100,0%	0	2 511 108	2 511 108	100,0%	0	0	0	0
<i>вноски в ЦБ от минали години</i>	3120	0	-58 131	-58 131	100,0%	0	-58 124	-58 124	100,0%	0	-7	-7	100,0%
2. Трансфери между бюджетни сметки	6100	212 754	6 895 046	6 895 044	100,0%	6 300	6 391 647	6 391 647	100,0%	206 454	503 399	503 397	100,0%
<i>в т.ч. получени трансфери</i>	6101	342 754	7 009 640	7 009 638	100,0%	6 300	6 374 254	6 374 254	100,0%	336 454	635 386	635 384	100,0%
<i>предоставени трансфери</i>	6102	-130 000	-131 987	-131 987	100,0%	0	0	0	0	-130 000	-131 987	-131 987	100,0%
<i>трансфери от МТСП за осигуряване на заетост</i>	6105	0	17 393	17 393	100,0%	0	17 393	17 393	100,0%	0	0	0	0
3. Трансф. м/у бюдж.и извънбюдж.с/ки /нето/	6200	-8 256 424	-8 256 424	-6 694 756	81,1%	-47 122	-47 122	-48 900	103,8%	-8 209 302	-8 209 302	-6 645 856	81,0%
<i>в т.ч. получени трансфери</i>	6201	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>предоставени трансфери</i>	6202	-8 256 424	-8 256 424	-6 694 756	81,1%	-47 122	-47 122	-48 900	103,8%	-8 209 302	-8 209 302	-6 645 856	81,0%
4. Получени трансфери от ПУДОС	6401	0	59 959	37 473	62,5%	0	14 988	14 988	100,0%	0	44 971	22 485	50,0%
Всичко трансфери		48 105 015	62 189 801	63 728 981	102,5%	45 229 663	58 183 140	58 181 362	100,0%	2 875 352	4 006 661	5 547 619	138,5%
IV Временни безлих.заеми м/у бюджети и сметки за средства от ЕС	7600	-5 120 706	-5 120 706	-2 087 873	40,8%	7 393	7 393	-12 072		-5 128 099	-5 128 099	-2 075 801	40,5%
V. Финансиране на дефицита													
1. Постъпления от ликвидационни дялове	7000	-600 000	-600 000	-600 000	100,0%	0	0	0		-600 000	-600 000	-600 000	100,0%
2. Получени дългосрочни заеми от банки	8312	1 551 191	2 024 523	2 024 523	100,0%	0	0	0		1 551 191	2 024 523	2 024 523	100,0%
3. Погасени дългосрочни заеми към банки	8322	-107 947	-107 947	-107 946	100,0%	0	0	0		-107 947	-107 947	-107 946	100,0%
4. Получени краткосрочни заеми	8371	5 190 000	5 190 000	0	0,0%	0	0	0		5 190 000	5 190 000	0	0,0%
5. Погасени краткосрочни заеми	8381	0	0	0		0	0	0		0	0	0	
6. Получени дългосрочни заеми	8372	3 394 743	2 921 411	2 913 338	99,7%	0	0	0		3 394 743	2 921 411	2 913 338	99,7%
7. Погасени дългосрочни заеми	8382	-1 018 821	-1 018 821	-1 018 820	100,0%	0	0	0		-1 018 821	-1 018 821	-1 018 820	100,0%
8. Временно съхранявани чужди средства	8800	-564 486	-571 187	-686 846	120,2%	-342 071	-348 772	-209 232	60,0%	-222 415	-222 415	-477 614	214,7%
9. Друго финансиране	9300	-60 218	-60 218	-376 090	624,5%	0	0	-60		-60 218	-60 218	-376 030	624,4%
10 .Наличност по с/ки в лв. в началото.на периода	9501/02	9 966 407	9 966 407	9 966 407	100,0%	4 605 836	4 605 836	4 605 836	100,0%	5 360 571	5 360 571	5 360 571	100,0%
11. Наличност по с/ки в лв. в края на периода	9507/11	0	0	-8 147 247		0	0	-4 919 297		0	0	-3 227 950	
Всичко финансиране на дефицита		17 750 869	17 744 168	3 967 319	22,4%	4 263 765	4 257 064	-522 753		13 487 104	13 487 104	4 490 072	33,3%
Балансиран бюджет/приход-разход/		81 017 294	96 693 337	86 949 505	89,9%	49 635 229	63 937 779	59 179 221	92,6%	31 382 065	32 755 558	27 770 284	84,8%
Дофинан.на държ.д-сти с общин.приходи						2 289 351	2 457 148	1 796 779	73,1%	-2 289 351	-2 457 148	-1 796 779	73,1%
Общо:		81 017 294	96 693 337	86 949 505	89,9%	51 924 580	66 394 927	60 976 000	165,7%	29 092 714	30 298 410	25 973 505	157,9%